
UCHWAŁA NR 162/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO1) 2) 

z dnia 16 października 2018 r.

zmieniająca rozporządzenie Wojewody Mazowieckiego w sprawie Zieluńsko – Rzęgnowskiego Obszaru 
Chronionego Krajobrazu

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz art. 23 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 1614)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu nr 18 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 kwietnia 2005 r. w sprawie Zieluńsko – 
Rzęgnowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2450, z 2007 r. poz. 5745, 
z 2009 r. poz. 2, z 2013 r. poz. 2486, z 2017 r. poz. 8796 oraz z 2018 r. poz. 3490), w § 3 ust. 3 pkt 3 otrzymuje 
brzmienie:

„3) obszarów działek nr ewidencyjny 44/2, 51/2, 52/2, 52/3, 53/2, 53/3, 54/2, 54/3, 55/2, 55/3, 57/2, 
57/3, 70, 71/1, 72/1, 76/4, 76/5, 77/1, 77/2, 78/1, 78/2, 80/1, 80/2, 81/3, 83, 84, 86, 182/2, 368/1, 
369/1, 370/1, 371/1, 441/1 z obrębu Osówka; działki nr ewidencyjny 354 z obrębu Zieluń; działki nr 
ewidencyjny 1 z obrębu Wronka w gminie Lubowidz; działek nr ewidencyjny 105, 106, 107, 108, 
109, 110, 111, 112, 113, 337, 365, 366, 367, 368 we wsi Łążek; działek nr ewidencyjny 46, 47, 48, 
83, 84, 85/2, 91, 92, 93, 116, 124, 125, 127, 128, 129, 130, 131, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 
157, 158/3, 159, 160, 161, 162, 319, 345, 347, 348, 349/1, 349/2, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 
357/1, 358/1, 359/2, 360, 361/1, 363, 364, 365, 366, 367, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 408, 
409 we wsi Gościszka; działek nr ewidencyjny 296/1, 297/1, 298/1, 370/2, 386/3, 387/1, 388/1, 
389/1, 390, 391/1, 395, 396, 397, 398, 399, 406/1, 407/1, 408/1, 409/1, 421/1, 423/1, 424/1, 425/1, 
426/1, 427/1 we wsi Nowa Wieś; działki  nr ewidencyjny 157 we wsi Niedziałki – Sadykierz; działki 
nr ewidencyjny 263 z obrębu Gościszka w gminie Kuczbork Osada; działek

nr ewidencyjny 81/1, 82/1, 84, 88, 89, 94, 95, 96/2, 97/2, 97/3, 98, 247 w miejscowości Lipowiec 
Kościelny; działki nr ewidencyjny 244/1 w miejscowości Lewiczyn w gminie Lipowiec Kościelny; 
działki nr ewidencyjny 61 w miejscowości Szumsk w gminie Dzierzgowo.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

1) Uchwała jest właściwym rodzajem aktu na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody,  w brzmieniu nadanym art. 21 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw 
w związku ze zmianami  w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. 
poz. 753 i 826, z 2011 r. poz. 1707 oraz z 2016 r. poz. 2260) od dnia 1 sierpnia 2009 r.

2) Sejmik Województwa Mazowieckiego jest organem właściwym na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r.  o ochronie przyrody, w brzmieniu nadanym art. 21 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie 
niektórych ustaw  w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie 
(Dz. U. poz. 753 i 826, z 2011 r. poz. 1707 oraz z 2016 r. poz. 2260) od dnia 1 sierpnia 2009 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2018 r.

Poz. 10007



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10007


		2018-10-23T11:57:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




